

1. 四半期連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成30年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (平成30年12月31日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	7,718,570	8,476,639
売掛金	28,793	35,473
営業貸付金	34,865,086	29,875,499
その他	1,356,890	2,599,974
貸倒引当金	△ 208,878	△ 502,992
流動資産合計	43,760,463	40,484,595
固定資産		
有形固定資産		
建物	11,630	11,630
建物附属設備	16,429	16,429
工具器具備品	18,146	18,146
減価償却累計額	△ 12,590	△ 15,827
有形固定資産合計	33,615	30,378
無形固定資産	149,610	160,258
投資その他の資産	61,998	86,402
固定資産合計	245,225	277,038
資産合計	44,005,688	40,761,634

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成30年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (平成30年12月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
匿名組合出資金	35,570,664	33,620,957
投資家預り金	1,868,542	3,310,414
その他	4,925,050	1,733,537
流動負債合計	42,364,257	38,664,910
固定負債合計	-	-
負債合計	42,364,257	38,664,910
<b>純資産の部</b>		
株主資本		
資本金	308,518	308,518
資本剰余金	381,054	381,054
利益剰余金	947,496	1,347,096
株主資本合計	1,637,069	2,036,669
その他の包括利益累計額		
為替換算調整勘定	-	△ 293
その他の包括利益累計額合計	-	△ 293
非支配株主持分	4,361	60,347
純資産合計	1,641,430	2,096,724
負債純資産合計	44,005,688	40,761,634

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

(第3四半期連結累計期間)

(単位：千円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成29年4月1日 至平成29年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成30年4月1日 至平成30年12月31日)
売上高	2,179,341	3,264,794
売上原価	1,166,548	2,017,393
売上総利益	1,012,792	1,247,401
販売費及び一般管理費	527,906	581,415
営業利益	484,886	665,986
営業外収益		
雑収入	2,222	462
その他	1482	13,292
営業外収益合計	3,704	13,755
営業外費用		
支払利息	1,756	1,660
その他	1,012	150
営業外費用合計	2,768	1,810
経常利益	485,821	677,932
税金等調整前四半期純利益	485,821	677,932
法人税、住民税及び事業税	198,770	281,873
法人税等調整額	477	△ 5,887
法人税等合計	199,247	275,986
四半期純利益	286,573	401,946
非支配株主に帰属する四半期純利益	530	2,345
親会社株主に帰属する四半期純利益	287,104	399,600

\*当第3四半期連結累計期間について、前回開示(2019/2/19付)より税金等調整前四半期純利益442千円、法人税、住民税及び事業税1,611千円、四半期純利益△1,169千円を修正しております。

四半期連結包括利益計算書  
(第3四半期連結累計期間)

(単位：千円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成29年4月1日 至平成29年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成30年4月1日 至平成30年12月31日)
四半期純利益	286,573	401,946
四半期包括利益	286,573	401,946
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	287,104	399,600
非支配株主に係る包括利益	△ 530	2,345